PAGE

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2013  № 16
О признании утратившим силу постановления Главы города Смоленска от 23.08.2013 № 15 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Смоленского городского Совета о внесении изменения в территориальное зонирование Правил землепользования и застройки города Смоленска, утвержденных решением 41-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2007 № 490»
В связи с поступившим обращением главы Администрации города Смоленска от 12.09.2013 № 23-3407 руководствуясь Уставом города Смоленска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Смоленска от 23.08.2013 № 15 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Смоленского городского Совета о внесении изменения в территориальное зонирование Правил землепользования и застройки города Смоленска, утвержденных решением 41-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2007 № 490».

2. Информационно-аналитическому управлению Смоленского городского Совета (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в том же официальном источнике, в котором было опубликовано постановление Главы города Смоленска от 23.08.2013 № 15 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Смоленского городского Совета о внесении изменения в территориальное зонирование Правил землепользования и застройки города Смоленска, утвержденных решением 41-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2007 № 490» и разместить его на официальном сайте Смоленского городского Совета.
3. Администрации города Смоленска (Н.Н. Алашеев) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Смоленска (Д.Я. Левант).

                                           Е.А. Павлов